
VŠECHNO SE MŮŽE HODIT aneb KAM S NÍM

Napsal uživatel Mgr. Filip Dolejší
Pondělí, 10 Listopad 2014 12:55 - 

Na počátku letošního školního roku vyhlásila 3. ZŠ Slaný soutěž s názvem „Všechno se může
hodit aneb kam s ním". Primárním cílem této soutěže bylo, aby žáci získali povědomí
odpovědnosti za stav naší planety. Tato akce, která byla vyhlášena u příležitosti 50. výročí
založení 3. základní školy ve Slaném, celkem zahrnovala čtyři oblasti činností. Jednalo se o
činnost literární, fotografickou, výtvarnou a ekologickou. A právě tato posledně jmenovaná
aktivita zaujala naši studentku Danu Novotnou, žákyni třídy 3.A, jež se rozhodla použít prázdná
víčka od plastových lahví a vytvořit z nich znak naší Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše.
Ačkoliv v celé kategorii byla jediná, porota toto dílo ohodnotila jako velmi zdařilé a Dana tak
obsadila 1. místo, které nás velmi potěšilo.

        

  

  
      

 1 / 1


